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Goldinger Jugend Super-G
Super-G

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Suter Kevin (Egg)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1073

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Rüegg Samuel (Goldingen) - B - Fretz Leon (Goldingen)
- C - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen) - D - Büsser Lieven (Goldingen)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -4 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 51.82     ZUSCHLAG FRAUEN : 50.00 F = 1190

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 1/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U14  

1 5 494057 Flatscher Anna 2008 OSSV Gossau 1:07.15 80.20

2 3 509723 Abächerli Antonia 2008 SSW Elm 1:07.34 0.19 83.80

3 2 505884 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg 1:07.74 0.59 91.36

4 15 481913 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln 1:07.84 0.69 93.26

5 8 486021 Krause Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:08.06 0.91 97.42

6 12 489792 Fleischer Aurelia 2008 SSW Flumserberg 1:08.49 1.34 105.55

7 1 494437 Kälin Jill 2009 ZSV Einsiedeln 1:08.77 1.62 110.85

8 9 427887 Alfaré Anouk 2009 ZSV Zürileu Zürich 1:08.99 1.84 115.01

9 11 507942 Bieri Leana 2008 ZSV Oberiberg 1:09.22 2.07 119.36

10 16 478109 Willi Alice 2008 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:09.44 2.29 123.52

11 27 489787 Bless Mailin 2009 SSW Flumserberg 1:09.59 2.44 126.36

12 21 505111 Zehnder Mia 2009 ZSV Einsiedeln 1:09.78 2.63 129.95

13 7 481472 Zäch Melina 2008 OSSV Gams 1:10.03 2.88 134.68

14 24 500503 Good Saskia 2009 SSW Vermol 1:10.09 2.94 135.82

15 28 522429 Marti Jatana 2008 ZSV Altendorf 1:10.48 3.33 143.19

16 13 501026 Seeholzer Leonie 2008 ZSV Feusisberg 1:10.58 3.43 145.09

17 10 511258 Rhyner Amanda 2009 SSW Elm 1:10.60 3.45 145.46

18 32 490275 Ruoss Lara Victoria 2009 SSW Elm 1:10.85 3.70 150.19

19 4 507596 Trinkner Marie-Louise 2009 ZSV Egg 1:11.38 4.23 160.22

20 19 482295 Brander Aline 2008 OSSV Gams 1:11.60 4.45 164.38

21 36 514071 Ackermann Neria 2008 SSW SSC Walensee 1:12.02 4.87 172.32

21 23 499889 Hüberli Lia 2008 OSSV Ulisbach 1:12.02 4.87 172.32

21 18 514689 Mettler Lorena 2008 ZSV Altendorf 1:12.02 4.87 172.32

24 14 501452 Hotz Bigna 2009 ZSV Einsiedeln 1:12.18 5.03 175.35

25 20 517885 Hermann Gwendolin 2009 OSSV Ulisbach 1:12.20 5.05 175.73

26 30 493274 Candrian Julia 2008 SSW Vermol 1:13.65 6.50 203.16

27 31 483636 Landert Livia 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:14.10 6.95 211.67

28 22 489260 Abderhalden Jill 2009 OSSV SSC Toggenburg 1:14.95 7.80 227.75

29 35 529478 Benz Elena 2008 OSSV Bühler AR 1:15.12 7.97 230.96

30 49 517723 Dünnenberger Luana 2009 OSSV Gossau 1:15.15 8.00 231.53

31 47 507019 Frischknecht Noée 2009 OSSV Ulisbach 1:15.65 8.50 240.99
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Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 2/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

32 45 486612 Bollhalder Nadine 2008 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:15.69 8.54 241.75

33 29 510164 Faden Nayeli 2009 ZSV Egg 1:15.73 8.58 242.50

34 44 502652 Bernegger Kim 2008 OSSV Grabserberg 1:16.00 8.85 247.61

35 50 510029 Thiel Estelle 2009 ZSV Hausen am Albis 1:16.16 9.01 250.64

36 40 482082 Lüthi Vera 2008 OSSV Ulisbach 1:16.31 9.16 253.47

37 48 527628 Messmer Lavinia 2008 OSSV Bühler AR 1:16.36 9.21 254.42

38 33 505569 Luck Livia 2009 ZSV Goldingen 1:17.14 9.99 269.17

39 38 504346 Cavigelli Sophie 2008 ZSV Zürileu Zürich 1:17.27 10.12 271.63

40 43 481544 Oberlin Lynn 2008 ZSV Feusisberg 1:17.39 10.24 273.90

41 41 523696 Strübi Monja 2009 OSSV Krummenau 1:17.58 10.43 277.50

42 26 524200 Wittenwiler Sarina 2009 OSSV Wattwil 1:17.74 10.59 280.52

43 42 494451 Di Lorenzo Noémie 2009 ZSV Egg 1:17.91 10.76 283.74

44 34 477831 Hug Laureen 2008 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:19.10 11.95 306.25

45 51 516286 Wanders Lynn 2009 SSW Flumserberg 1:20.40 13.25 330.84

46 37 507896 Britt Jana 2009 SSW Vermol 1:20.82 13.67 338.78

47 52 519295 Staub Roxane 2009 ZSV Hausen am Albis 1:26.56 19.41 447.36

48 53 529633 Zahner Sarina 2008 OSSV Kaltbrunn 1:27.65 20.50 467.98

  Mädchen U16  

1 59 469115 Willi Alina 2006 SSW Vermol 1:02.91 0.00

2 55 484994 Mannhart Zoé 2006 SSW Flumserberg 1:04.30 1.39 26.29

3 67 459245 Frei Allegra 2006 ZSV Feusisberg 1:04.78 1.87 35.37

4 62 482527 Carpanedo Stella 2007 SSW SSC Walensee 1:05.08 2.17 41.05

5 63 509256 Dünnenberger Selina 2006 OSSV Gossau 1:05.73 2.82 53.34

6 58 481912 Trütsch Gianna 2006 ZSV Einsiedeln 1:06.11 3.20 60.53

7 56 494056 Flatscher Sophia 2006 OSSV Gossau 1:06.32 3.41 64.50

8 66 460766 Sulser Maya 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:06.37 3.46 65.45

9 57 486491 Tschumper Nina 2006 OSSV Ulisbach 1:06.47 3.56 67.34

10 68 510938 Benz Aline 2006 ZSV Hausen am Albis 1:06.74 3.83 72.45

11 64 481953 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:06.80 3.89 73.58

12 74 485941 Baumer Lena 2006 SSW SSC Walensee 1:07.48 4.57 86.45

13 70 457884 Ziltener Anika 2006 ZSV Wägital 1:07.56 4.65 87.96

14 86 529747 Stebler Serena 2007 BSV Obersaxen 1:08.35 5.44 102.90

14 80 488600 Schaufelberger Nela 2007 OSSV Krummenau 1:08.35 5.44 102.90

16 54 507558 Gujer Simona 2007 OSSV Ebnat-Kappel 1:08.45 5.54 104.79

17 65 480251 Gliott Laura 2007 SSW Vermol 1:08.54 5.63 106.50

18 72 462644 Struger Leonie 2007 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:08.66 5.75 108.77

19 83 478225 Quinzi Alina 2006 ZSV Egg 1:08.91 6.00 113.50

19 76 487283 Forrer Salome 2006 ZSV Altendorf 1:08.91 6.00 113.50

21 77 457804 Neuhaus Aline 2006 SSW Gonzen 1:09.05 6.14 116.14

22 84 472360 Gantenbein Ramona 2007 OSSV Grabserberg 1:09.33 6.42 121.44

23 78 463133 Grob Ladina 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:09.73 6.82 129.01

24 82 524442 Trapl Anna 2007 SSW Flumserberg 1:10.36 7.45 140.92

25 79 467616 Vetsch Svenja 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:10.43 7.52 142.25

26 85 482672 Stamm Ramona 2006 OSSV Kaltbrunn 1:10.66 7.75 146.60

27 71 461875 Tischhauser Karin 2007 OSSV Grabserberg 1:11.15 8.24 155.87

28 73 450372 Kalberer Mia 2006 SSW Flumserberg 1:11.39 8.48 160.41

29 75 475793 Tokareva Karolina 2007 ZSV Altendorf 1:12.00 9.09 171.95

30 69 486476 Wolf Alexandra 2007 ZSV Altendorf 1:12.59 9.68 183.11
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TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
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Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 3/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

31 89 482387 Nadig Carina 2007 SSW SSC Walensee 1:13.20 10.29 194.64

32 88 514688 Mettler Aurelia 2006 ZSV Altendorf 1:13.69 10.78 203.91

33 81 503202 Forrer Corine 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:14.66 11.75 222.26

34 87 460906 Frey Mia Lena 2007 SSW Pizol Wangs-Sargans 1:15.98 13.07 247.23

35 90 478679 Bertsch Michelle 2007 SSW Flumserberg 1:16.58 13.67 258.58

36 93 541019 Ammann Xenia 2007 ZSV Zürileu Zürich 1:17.98 15.07 285.06

37 92 493754 Geiser Kelly 2007 BOSV Grindelwald 1:32.25 29.34 554.99

  Knaben U14  

1 108 510316 Gehrig Lenny 2008 SSW Elm 1:05.87 54.61

2 95 477848 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 1:07.20 1.33 79.74

3 100 494054 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg 1:07.97 2.10 94.29

4 135 497043 Gantenbein Michael 2008 OSSV Grabserberg 1:08.49 2.62 104.11

5 94 469466 Leihener Leo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland 1:08.54 2.67 105.06

6 97 510324 Marty Cyrill 2009 SSW Elm 1:09.04 3.17 114.50

7 98 524625 Wiest Fabian 2008 ZSV Hausen am Albis 1:09.42 3.55 121.68

8 104 494436 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 1:09.52 3.65 123.57

9 99 482775 Fäh Noah 2008 SSW SSC Walensee 1:09.60 3.73 125.08

10 101 520064 Jenny Laurenz 2009 OSSV Bühler AR 1:09.61 3.74 125.27

11 110 493667 Rüegg Gian 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:10.13 4.26 135.10

12 121 483795 Walser Silvan 2008 OSSV Bühler AR 1:10.20 4.33 136.42

13 116 519131 Keller Mitja 2008 ZSV Altendorf 1:10.56 4.69 143.22

14 111 506247 Tandler Cyrill 2008 SSW Elm 1:10.57 4.70 143.41

15 118 524412 Maric Aleksandar 2008 SSW Elm 1:10.64 4.77 144.73

16 103 494230 Arpagaus Donat 2009 ZSV Einsiedeln 1:10.66 4.79 145.11

17 120 496198 Neff Tim 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.70 4.83 145.87

18 96 496365 Simmerle Finn 2009 ZSV RG Zürcher Oberland 1:11.20 5.33 155.32

19 126 511363 Seiler Louis 2009 ZSV RG Zürcher Oberland 1:11.39 5.52 158.91

20 112 511124 Furrer Devin 2009 OSSV Gossau 1:11.96 6.09 169.68

21 138 514079 Bianchi Flavio 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:12.05 6.18 171.38

22 115 522501 Mächler Morris 2009 ZSV Altendorf 1:12.26 6.39 175.34

23 131 511168 Brechler Valentin 2009 OSSV Gossau 1:12.31 6.44 176.29

24 109 490412 Rüegg Robin 2009 OSSV Ulisbach 1:12.40 6.53 177.99

25 133 486997 Gantenbein Florian 2009 OSSV Grabserberg 1:12.66 6.79 182.90

26 137 518675 Stählin Marc 2008 ZSV Altendorf 1:12.76 6.89 184.79

27 123 523967 Koller Yann 2008 SSW Flumserberg 1:12.77 6.90 184.98

28 125 493405 Brander Matteo 2009 OSSV Gams 1:12.88 7.01 187.06

29 128 518406 Hufnagel Finn 2009 ZSV Hausen am Albis 1:13.07 7.20 190.65

30 117 507128 Escher Severin 2008 ZSV Hausen am Albis 1:13.13 7.26 191.78

31 136 522067 Brändle Janick 2008 ZSV Goldingen 1:13.21 7.34 193.29

32 134 502416 Landert Leo 2009 OSSV SSC Toggenburg 1:13.47 7.60 198.21

33 105 507129 Fend Florian 2009 ZSV Hausen am Albis 1:13.51 7.64 198.96

34 143 492134 Stamm Sandro 2008 OSSV Kaltbrunn 1:13.63 7.76 201.23

35 132 508070 Jung Fabian 2009 OSSV Gams 1:13.69 7.82 202.36

36 147 498478 Beeler Noel 2009 SSW Flumserberg 1:14.01 8.14 208.41

37 130 520066 Wälti Nelio 2009 SSW Graue Hörner Mels 1:14.15 8.28 211.06

37 127 503203 Forrer Andrin 2009 OSSV SSC Toggenburg 1:14.15 8.28 211.06

39 114 535710 Zehnder Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 1:14.20 8.33 212.00

40 124 515235 Huber Yves 2009 ZSV Hausen am Albis 1:14.83 8.96 223.90
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Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 4/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

41 119 525410 Woernle Venus 2009 ZSV Zürileu Zürich 1:14.89 9.02 225.04

42 141 529705 Steiner Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 1:15.22 9.35 231.27

43 149 543503 Speck Janis 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.40 9.53 234.67

44 139 527161 Amacker Gian 2009 OSSV SSC Toggenburg 1:15.78 9.91 241.85

45 145 514074 Schlegel Flavio 2009 SSW SSC Walensee 1:16.29 10.42 251.49

46 129 529630 Brand Xeno 2009 OSSV Kaltbrunn 1:16.47 10.60 254.89

47 148 514676 Schuhmacher Cornel 2009 OSSV Schänis/St.G. 1:17.29 11.42 270.39

48 150 528854 Hirt Lian 2009 SSW Flumserberg 1:17.62 11.75 276.62

49 144 527715 Schmid Aaron 2008 OSSV Amden 1:17.67 11.80 277.57

50 151 537764 Schöni Janik 2009 OSSV Bühler AR 1:18.27 12.40 288.90

51 140 489800 Rhodes Owen 2008 SSW Flumserberg 1:20.53 14.66 331.61

52 146 489786 Bertsch Mathieu 2009 SSW Flumserberg 1:20.71 14.84 335.01

53 142 523396 Wiedmer Julien 2009 ZSV Egg 1:21.26 15.39 345.40

54 152 499556 Keller Lior 2009 ZSV Egg 1:24.42 18.55 405.11

  Knaben U16  

1 156 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg 1:02.98 0.00

2 159 472663 Jäger Elia 2006 SSW Sardona Pfäfers 1:03.54 0.56 10.58

3 160 451710 Bartholet Cedrik 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:03.69 0.71 13.42

4 162 472376 Bislin Noel 2007 SSW Sardona Pfäfers 1:04.59 1.61 30.42

5 163 499520 Kohler Leon 2007 SSW Flumserberg 1:04.73 1.75 33.07

6 155 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 1:04.79 1.81 34.20

7 157 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln 1:04.90 1.92 36.28

8 164 480288 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg 1:05.17 2.19 41.38

9 166 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 1:05.22 2.24 42.32

10 171 485940 Rubli Oliver 2006 SSW SSC Walensee 1:05.34 2.36 44.59

11 173 446701 Horber Levin 2006 OSSV Gossau 1:05.56 2.58 48.75

12 153 456183 Abderhalden Terry 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:05.63 2.65 50.07

13 158 475025 Tschümperlin Robin 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:05.64 2.66 50.26

14 174 510339 Bösch Kilian 2007 SSW Elm 1:06.01 3.03 57.25

15 168 482294 Brander Aron 2007 OSSV Gams 1:06.54 3.56 67.27

16 180 478682 Durscher Brian 2006 SSW Flumserberg 1:06.65 3.67 69.34

17 185 466523 Eggenberger Jonas 2007 OSSV Grabserberg 1:06.68 3.70 69.91

18 176 458036 Lüthi Nils 2006 OSSV Ulisbach 1:06.97 3.99 75.39

19 172 464001 Alpiger Andrin 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:07.04 4.06 76.71

20 186 487269 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:07.09 4.11 77.66

21 170 503380 Thommen Lucius 2007 SSW Bad Ragaz 1:07.25 4.27 80.68

22 169 519760 Wittenwiler Joé 2006 OSSV Wattwil 1:07.26 4.28 80.87

23 183 457803 Neuhaus Janis 2006 SSW Gonzen 1:07.49 4.51 85.22

24 177 449782 Manser Ramon Leandro 2007 ZSV Feusisberg 1:07.55 4.57 86.35

25 179 472665 Rüegg Andrin 2006 OSSV Ulisbach 1:07.70 4.72 89.18

26 178 475020 Gübeli Demian 2007 ZSV Goldingen 1:07.81 4.83 91.26

27 165 449391 Fässler Flavio 2006 SSW Elm 1:08.56 5.58 105.43

28 189 518131 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:08.67 5.69 107.51

29 184 493943 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:09.24 6.26 118.28

30 175 475021 Hüppi Lars 2006 ZSV Goldingen 1:09.36 6.38 120.55

31 154 494539 Kos Liam 2007 OSSV Grabs 1:09.45 6.47 122.25

32 187 498472 Schäberle Elias 2007 SSW Flumserberg 1:09.80 6.82 128.86

33 194 496308 Leuzinger Jan 2007 ZSV Oberiberg 1:10.03 7.05 133.21
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12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 5/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

34 190 483838 Oldertröen Federico 2007 OSSV Gossau 1:10.30 7.32 138.31

35 181 427886 Alfaré Moritz 2007 ZSV Zürileu Zürich 1:10.54 7.56 142.85

36 199 505949 Broder Andraia 2007 SSW SSC Walensee 1:11.12 8.14 153.80

37 195 483837 Oldertröen Jon 2007 OSSV Gossau 1:11.76 8.78 165.90

38 182 469725 Fritsche Laurin 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:11.98 9.00 170.05

39 196 508071 Jung Silvan 2007 OSSV Gams 1:12.11 9.13 172.51

40 188 469722 Roshardt Nico 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:12.87 9.89 186.87

41 192 485400 Dickow Michael 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 1:12.97 9.99 188.76

42 193 489606 Fäh Fadri 2006 OSSV Amden 1:15.49 12.51 236.38

43 191 496442 Grimshaw Thomas 2007 ZSV Hausen am Albis 1:16.09 13.11 247.71

44 197 516809 Landolt Pascal 2007 ZSV Goldingen 1:16.54 13.56 256.21

45 198 460815 Müller Caspar 2007 ZSV Feusisberg 1:19.98 17.00 321.21

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

25 483884 Huser Melina 2008 OSSV SSC Toggenburg

39 519585 Facchinetti Madlaina 2008 ZSV Egg

60 456156 Romer Elin 2006 OSSV Ulisbach

61 449778 Bartl Jeannine Fabienne 2006 SSW Flumserberg

91 543342 Rybak Cora 2007 ZSV Richterswil-Samstagern

122 536351 Gurtner Rémy 2008 ZSV RG Zürcher Oberland

161 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln

Nicht im Ziel (8)

6 486020 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis

17 483905 Rempfler Elenie 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel

46 498473 Schäberle Lina 2009 ZSV Feusisberg

102 508453 Ayanpeju Tayo 2008 SSW Flumserberg

106 477833 Zingg Nick 2008 OSSV SSC Toggenburg

107 510563 Pfyl Matteo 2008 ZSV RG Zürcher Oberland

113 498639 Bischofberger Rémy Niculin 2008 SSW Vermol

167 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 199

ABWESENDE: 7

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 8

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 184
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Goldinger Jugend Super-G
Super-G

Zuschlagsberechnung - Männer

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 156 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg 58.69 -

2 159 472663 Jäger Elia 2006 SSW Sardona Pfäfers 65.42 65.42

3 160 451710 Bartholet Cedrik 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 66.03 66.03

4 162 472376 Bislin Noel 2007 SSW Sardona Pfäfers 62.89 62.89

5 163 499520 Kohler Leon 2007 SSW Flumserberg 99.49 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 194.34

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 51.82
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Goldinger Jugend Super-G
Super-G

Zuschlagsberechnung - Frauen

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1073  /  13.02.2022 um 21.20 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 59 469115 Willi Alina 2006 SSW Vermol 40.14 40.14

2 55 484994 Mannhart Zoé 2006 SSW Flumserberg 48.99 48.99

3 67 459245 Frei Allegra 2006 ZSV Feusisberg 35.79 -

4 62 482527 Carpanedo Stella 2007 SSW SSC Walensee 77.60 -

5 63 509256 Dünnenberger Selina 2006 OSSV Gossau 70.31 70.31

  

TOTAL

Gesamtpunkte 159.44

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 42.52

Auferlegter Zuschlag 50.00

  



      
 
Veranstalter 

   

Clubbeteiligung 
 
 
 

Goldinger Jugend Riesenslalom 
Mädchen / Knaben 

Goldinger Jugend Super-G 
12. Februar 2022 

 
 

von allen gestarteten 
 
 
 
 
 
 

Rang Club Anzahl 
1 Flumserberg 32 
2 Hausen am Albis 28 
3 SSC Toggenburg 27 
4 Altendorf 24 
5 Einsiedeln 22 
6 Elm 20 
7 Feusisberg 19 
 SSC Walensee 19 
9 Gossau 18 
 Grabserberg 18 
 Ulisbach 18 

 


